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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

AR A <62 0 T R
E EREMEARUEBVE Y REmoRE mRvaTR

Nr. 1460 Regj. Tirané, mé 16.09.2021
Nr. 1460 /24 Prot.

URDHER

PER HEQJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Gjyqgésor Privat “JUS” sh.p.k me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér Regj 1460 me palé:

Kreditor: BIBA-AL sh.p.k
Debitor: NEW OPPORTUNITIES me NUIS: L71507037J
Objekti: Pagim fature

Uné pérmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté t€ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:

Né titullin ekzekutiv Vendimi nr. 4567 daté 30.09.2020 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané éshté
pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti paguani kreditorit shumén prej 16,751 (gjashtémbédhjeté mijé e
shtatéqind e pesédhjeté e njé) EURO né fatura té pashlyera, si dhe kamatévonesat ligjore né pérputhje
me legjislacionin né fuqi pér faturén e pashlyera: Faturé tatimore Nr.9, nr.Serie 79257659, daté
03.04.2020. Shuma e mbetur pa shlyer ndaj shoqéris¢ BIBA-AL sh.p.k , 16.751 EURO. Kamatévonesat pér
faturat e pashlyera jané llogaritur deri n¢ datén 08.10.2020, nga ekspert kontabel i certifikuar, n€ vlerén 576.42
Euro. Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t& detyrimit &sht&€ né masén 206.282.3 leké me Tvsh. Tarifa pér
akt- pérllogaritjen e kamatvonesave €shté né masén 48.000 leké me Tvsh

Detyrimi éshté likujduar térésisht nga llogarité bankare té debitorit.

R R B B S e T R ey PR S PR e i
Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe gjimnazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ,e-mail:jus.shpk @gmail.com



Pér kété arsye :

Né bazé t& nneve 593 e vijues t& K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit t€ ekzekutimit t&
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka”

URDHEROJ:

1- 1- Qendra Kombétare e Biznesit t& heqé sekuestron e vendosur me urdhérin Nr. 1460/4 Prot. dat¢
02.11.2020 mbi shogériné Shogéria NEW OPPORTUNITIES me NUIS: L71507037J.

2 - Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3 - Personat qé& béhen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim t&

K.Pr.Civile.

PERMBA S GJYQESOR
MARJO SANLWBP
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Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe gjimnazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4, Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ,e-mail:jus.shpk @gmail.com



REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr. 1460 Regj. Tirané, mé 16.09.2021
Nr. 1460/ 23 Prot

URDHER PER HEQJE SEKUESTRO

Drejtuar : Bankave té Nivelit té Dyté

Prané Zyrés s& Pérmbarimit Gjyqésor Privat “JUS” sh.p.k me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér Regj 1460 me pale :

Kreditor: BIBA-AL sh.p.k
Debitor: NEW OPPORTUNITIES me NUIS: L71507037J
Objekti: Pagim Fature

Une pérmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté t&€ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:

Ne titullin ekzekutiv : Vendimi nr. 4567 daté 30.09.2020 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané &shté
pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti paguani kreditorit detyrimin prej 16.751 EURO

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t& detyrimit &hté né masén 206.282.3 leké me Tvsh.

Per ekzekutim te vendimit gjygesor te mesiperm eshte kaluar ne ekzekutim te detyrueshem bazuar ne nenin 519
te K.Pr.Civile.

Detyrimi éshté likujduar térésisht nga llogarité bankare té debitorit.
Pér kété arsye :

Né bazé té neneve 593 e vijues té K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit t& ekzekutimit t&
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka”

Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe gjimnazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ,e-mail:jus.shpk @gmail.com



URDHEROJME:

1- Hegjen e sekuestros nga llogaria e debitorit NEW OPPORTUNITIES me NUIS: L71507037J né
shumén prej 2,403,055.65 ( dy milion e katérqind e tre mijé e pesédhjet e pesé piké gjashtédhjeté e pesé)
Leké

2 - Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3 - Personat q& béhen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim t&

K.Pr.Civile.

PERMBARUES GJYQESOR

ARYO HASANLLLIU

Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe gjimnazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4, Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ,e-mail:jus.shpk @gmail.com



